



Addendum 2: March 11, 2024

Contract: CTY-MH-2024-2

Village Green Parkette Walkway Replacement

This Addendum is issued to provide clarification to the documents and respond to questions during the RFT process. This Addendum shall form part of the Tender requirements and shall be read in conjunction therewith. This Addendum shall take precedence. Failure to acknowledge this Addendum within the Tender package to the Township of Minden Hills shall render the Bidder’s Tender null and void.

The Bidder shall sign this Addendum in the space provided below and submit this Addendum to the Township of Minden Hills as part of their Tender submission.

Vendor Questions

Question 1: Does the General Liability Insurance need to be \$10 million as noted in Section 4.11?

Answer 1: The Township has decided to lower this requirement to \$5 million General Liability.

Question 2: Anticipated Work Completion Date in Section 3.1 contradicts Section 3.11

Answer 2: The anticipated work completion date in Section 3.11 is correct. Section 3.1 should read “no later than June 14, 2024.”

This addendum is issued as part of “Contract: CTY-MH-2024-2”.

Name of Bidder: _____

Signature of Bidder : _____

Date: _____

End of Addendum No. 2